
HURU JAG KURERADE MIG 
FÖR REUMATISM. När Nerveme SviktaBLUE RIBBON AV PETER 8AVALA.

Jag har funnit to ny och säker v;ig 
att befrias från reumatism Den år 
enkel, lätt — resultaten åro lorrånar. 
de Det lindrar smärtan nästan om- 
delhart. I>et bortdriver den förskräck 
liga rårkTO från mina nerver och 
muskler Efter »Jo dagar kastade jag 
bort mina kryckor 
der var jag en frisk man -fri från den I 
förskräckliga smärtan och värken —1 
och jag har ej haft ens ett nyp av re
umatism sedan

Detta är en gammal grekisk fore-1 
skrift Varje doktor i Grekland kän 
ner till dess underbara värde och ordi-; 
nerar den for de mest svårartade fall I 
av reumatism Jag vill omtala allt
sammans angående detsamma fritt. 
Jag vill förklara huri/ jag blev förla
mad genom reumatism och fa ur urja* 
erhöll botemedlet, som drev dennaxör- 
skrårkligt plägande sjukdom ut ur 
min kropp

Det betyder ingenting huru svullna 
eller forvridna Edra leder äro Jag 
år säker på, att jag har det ratta med ; 
let att hjälpa Er att finna hjälp på 
några få dagar och en förblivande be
frielse inom några få veckor

Just skriv till mig personligen och 
sag "Låt mig veta huru NI kurerade 
Eder från reumatlatf och huru jag må 
kunna bliva kurerad ''

Adressera Edert brev eller brevkort 
till Peter Savala. 230 Craig St West 
R. 1S3, Montreal, Que.

K,mske Ni aldrig insett nerv#y.*temets ofantliga inflvtan- Det hjalplösa. beklagansvärda tillstånd, i bade intellektu-
de ifraga om smarta och lidande eller i f ra ga om halsa och lycka ellt och fysiskt hänseende, i vilket den befinner sig. som ar yt- 
nar det erhållit lämplig vard.

Vtarmade nerver förorsaka slapphet i hjärnans verksam
het. hu\ udvark. sömnlöshet, dålig matsmältning och försvagad 
funktion av alla vitala organ.

TEA terligt nervost uttröttad, är en viktig varning, som visar osa 
huru nödvändigt det är att ständigt bibehälla nervsystemets 
vigör.

Såsom ett återställande medel for nerverna finnes ingen
ting sä populärt och tillfredställande som Dr. Chase's NerveDet är lätt att säga, att en s&k 

är god—en annan att bevisa det.

Efter trå måna-

Nar nervsystemet ar i ett friskt tillstand förser det k rop- | Food. 
pens hela maskineri med den energi, som behöves för att driva 
och kontrollera densamma.

Beviset pa detta påstående ar funnet i sådana brev som 
dessa, vilka citeras härnedan.

Blue Ribbon Tea skall stå alla prov. 
FÖRSÖK DET

Ryckande Nerver. j | Dålig Matsmältning, jKraftlöshet
Mrs R H Code. 108 John St 

East. Smith Falls. Ont., ^skriver: — 
"Under några av de senaste få åren 
hade jag lidit av huvudvärk och 
sömnlöshet, och jag kunde känna, 
att jag var l ett nervost och ned- 
bräckt tillstånd Barnen kunde stun
dom fororsaka mig mycket besvär 
och ibland när de voro särskilt oro
liga och bullersamma, syntes det 
som om jag Icke skulle kunna ut- 
harda det For en lång tid var det 
omöjligt för mig att gå till kyrkan 
gller till någon plats, varest det var 
någon folksamling, emedan jag blev 
affekterad så att jag icke kunde se 
och blev yr 1 huvudet, allt förorsa
kat av nervsvaghet. Några måna
der sedan blev jag genom att läsa 
Eder almanacka manad till att för
saka Dr. Chases Nerve Food Jag 
skaffade mig något darav och fann. 
att jag på "en mycket kort tid gag
nades därav, så att jag fortsatte 
m«-d behandlingen. Nu känner jag 
mig mycket bra. kan gå till kyrkan 
eller andra platser, dar flok försam
las utan att jag känner någon svå 
nghet. Jag kan högeligen rekom 
mendera bruket av Dr. CTiase s Ner 
ve Food till vemsomhelst, som li 
der av nervositet, sömnlöshet eller 
ett uttröttat tillstånd."

Mrs Amy C oo per. Camegte St 
Ingersoll. Ont. skriver: —“För om 
kring tre år sedan, syntes min dot
ter. som då var omkring tretton år 
gammal, nervos och uttröttad Jag 
gav henne något medicin, men hon 
blev ej fullkomligt bra 
blev hon såmre och nervositeten 
tog form av ryckningar och skak- 
ning av armarna och bnaen och i- 
bland även av hennes ansikte. Stun
dom blevo anfall så hårda att hon 
knappast kunde hålla en kniv eller 
gaffel under ätandet Jag försökte 
något av Dr. Chase's Nerve Food 
for henne, men var så ängslig för 
henne, att jag icke gav den tid att 
utfor€ något gott. utan jag tog hen
ne till doktorn. Han gav henne

Mrs. Thomas Willi&mson. Picton. Mr J vid son H Morse. I.equille. 
Ont. skriver: — "Vnder de senaste N. S. skriver — “Jag ar glad åt 
tjugo åren hava mina nerver be att rara istånd till att saga några 
svarat inig Jag led av sömnlöshet, få ord såsom rekommendation till 
och naturligtvis var mitt system Dr Chases Nerve Food 
ofta l
grund av nervositet Vid olika till- j for både mig och andra 
fållen, då Jag ftck särskilt svåra an vosa svårighet kom över mig till 
fall. måste jag anfortro mig åt lä ; stor del genom ärvtllghet och även 
karens vård. men detta gav mig en genom mitt arbete Ar 1886 var 
dast en tilfälllg lindring Två gång jag ett nervöst vrak, men läkaren 
er var jag till ett sanltarlum I To^ * o***1 *tallde mig på mina föt

ter igen, så att jag tog mig fram 
tämligen väl upptill fem år sedan 
Jag angreps av la grippe' och jipp- 

mar led jag från en återupprepad levde en förskräcklig vinter och 
nervos nedbrytning, och det var då *on,mar' nien **n vän erbjöd mig

något av [>r. Chases Nerve Food 
piller att försöka, och jag fann ge 
nast. att de hjälpte mig, därför har 
jag tagit ett antal askar sedan den 
tiden och finner dem ännu vara 
välgörande Min moder ar nu på 
nittionde året i>ch har lidit mycket 
av neuralgia (nervarkl 1 magen och 
tarmarna och var I en mycket dålig 
ställning forliden sommar; men jag 
lyckades förmå henne till att för
söka the Nerve Food. och den hjälp
te henne över i herfnes framskridna 
ålder läkaren kallade mitt lidan
de nervos dyspepsla Jag känner 
många, som hava tagit the Nerve 
Food med goda resultat Min mo
der tycker, att eder Ointment (sal
va i är också utmärkt "

på jag har funnit den så utiuarkt god 
Min ner-

VAD VAXTERNA TAGA UR 
LUFTEN.

Liksom djuren andas åven växterna, 
d v s de upptaga a yre och avgiva 
kolsyra, och därigenom alstras inom 
växtkroppen värme och arbetsförmå
ga Vämet bildas visserligen-blott i 
ringa mängd, men det har dock varit 

gt att påvisa, att åtskiUffca vax 
särskilt blommor, ha en högre 

temperatur än den omgivande luften

ett uttröttat tillstånd

En betydande del av den massa, av 
vilken växternas kroppar bildas, tages 
ur luften S4 härstammar allt det kol. 
•om Innehålles i växternas torrsob- s»tans orh som utgör . Icke mindre ån 
omkring 40" .av d«*nna. från luftens 
forråd av kolsyra Detta amne bildas 
vid förbränning av kolbaltiga kroppar., 
likaså vid formultning av växters och* Vi<1*re samla växterna en betydande 

kroppeflg

ronto. varest jag erhöll någon lind
ring för tillfället. Forliden som-

j del energi ur solljuset jag började att begagna Dr. Chase s 
Nerve Food Jag tog en behand
ling av denna medicin och kan nuMANITOBA. några piller, och någon tid efteråt, 

då jag ej såg någon nämnvärd för- stiga upp om morgonen och utföra 
mitt arbete, vilket fqrut var omöj
ligt fur mig att göra. emedan jag 
brukade bliva så besynnerligt for-

Var cj försumlig-endast en vecka 
till-slutande den £4 April

ändring i hennes tillstånd, sade Jag. 
att jag trodde the Nerve Food skul
le göra henne mera gott. aå jag bör- 

Efter att

Hilltop. Ett hjärtligt tack till alla. 
som under min makes sjukdom hava 
glatt honom med besök, samt vid hans 
dod thågkommo honom med blommor, 
och till alla. som ihågkommit och bi
stått mig I min ensamhet vid min käre 
makes bortgång

Hilltop den 19 april 1920.

Min aptit är god och jag 
kan även sova gott. 1 allnianhet 
sagt. är Jag så mycket bättre, att 
jag rent av är stolt över ruin för
bättring Jag kan ej tala for h6gt 
om de utmärkta resultat, som jag 
liar uppnått genom bruket av Dr 
Chase"» Nerve Food "

jade giva henne det igen 
hava brukat några få askar var hon 
fullkomligt botad från sin svårig-FRI SKALP-RENARE! Hon har växt. okat mycket t 

Jag
är mycket tacksam till Dr Chase’s 
Nerve Food for vad den har gjort 
for oss." •'

het.
vikt och ser fin och frisk utMartha Nykvist.

Teulon. Fredagen den 30 april kl 
7:30 på kvällen hålles korgauktion i 
Norris Lake skolhus Kvinnorna om
bedjas vara vänliga medföra matkorg 
ar Ett kort program kommer att ut-

forsäljes även de av Syföreningen 
gjorda arbetena. Kommen med och 
visen edert intresse för verksamheten

Pontus Peterson.
Westbourne. (’ P. Bt-ckman avled 

d<-n 18 mars Stor begravning hölls 
ifrån kyrkan (Presbyt«yian i lördagen 
den 20 kl 2 e. m

Den avlidne kom till Canada 189-'

Dr. ChaseV Nerve Foodsamband med korgauktionen

K. DOJACEK, 850 MAIN ST.WINNIPEG, MAN.
50 cents per ask hos alla medicinhandlande eller J. Dojace k. 850 Main St, Winnipeg. Man.,. På varje ask av de äkta 

finner Ni porträttet och signaturen av A. W. Chase. M. D., den beryktade receptboksförfattaren.
6 ASKAR POSTB ETALDA $2 50.

/iI

och bosatte sig i Winnipeg. Ar 1896 
köpte han land l Westbourne. Man . 
och blev en framstående jordbrukare 
Han sörjes närmast av sin hustru 
Brita Beckman, en bror i Wadena. 
Sask . samt släktningar och många 
vänner. Mr. Beckman var en aktad 
man i samhailet. I)en hädangångne 
föddes 1856 i Medelpad. Sverige De
ras ende son stupade på slagfältet I 
augusti 1918.

Han var sjuk endast några dagar 
I blindtarmsinflammation, enligt brev 
från, Westbourne.

Oats—Teatrarna. No 2 C W 
No. 3 C W ...

Walker teatern. Soldat aktör, som ; Kxlra j Fee(, 
varit på andra sidan havet och kallas 
"The DumbeUs" spela hela denna vec
ka sin originella komedi från fron 'prac)( 
ten: "Biff. Big. Bang." Den presén-

110% 
107% 
108% 
106% 

. 104% 
. 110%
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Efter begagnandetFöre begagnandet
THE REV. FLETCHER SUTHEJtLAND.

De sju Sutherland systrarnas fader och uppfinnaren av

7 Sutherland Sisters Hair Grower
DET FINNES HOPPNo. 1 feed 

No 2 feed för Jen allra sjukaste genom att i tid använda

DR. PETERS
ÄVEN8A HÅR- OCH SKALP RENARE

' ' Genom experiment på sitt eget huvud, då han var flintskallig. åter- 
! [ ställde nan en stark hårväxt, sotn han alltid bibehöll 
' ' uppfinning efter sina »ju döttrar, emedan han begagnada det även på 
1 ! deras huvuden och producerade for var och en av dem en frodig och * ‘ 
\ • frisk hårväxt, såsom bilderna visa. tagna genom fotografering från le- « < 
• • vande verklighet.

Barley-
terades uver 500 gånger vid fronten. ^ (• \^- 
och sägcs vara en mycket intressant ^ ^

22 träffsäkra sång-

175%
157%

173Han nämnde sin

KURIKO155
föreställning Rejected 149 146Den teatraliska säsongensnummer. Feed
sensation Sedan "The -Dumbelte" sist(

149 146
163% 161

här hava de varit ända bort till Intet fall har varit så svårt, intet lidande så hopplöst, att icke detta 
gamla bepröfvade läkemedel — ärligt tillredt af rena, hälsobringande 
rötter och örter — varit välgörande.
Reumatism, Lefver- och Njursjukdomar, Dålig Matsmältning» 
Förstoppning och en mängd andra åkommor lindras hastigt 
genom bruket däraf.

Ingen npotehemedicin. Specialagentcr tillhandahålla den. Sknf till

i; v -
västkusten och aro nu på återresan ^

Maflnee. onsdag och lördagar 
Winnipeg-teatern. Denna 

spelas komedien "Charlies Aunt" Det 
<;i#s att denna komedi har uthärdat 
kritikens provajide Över hela världen 
och visat sig hållbar Den har till och 
med. I denna teater blivit framställd 
flerfaidiga gånger med stor framgång 
"Charlies Aunt" är alltid populär, var . 
helst det finnes teatersällskap, som

J. E. Flodden.
| Eriksdale. Undertecknade vilja här- 
I med framföra sitt hjärtliga tack till 
I alla. som bidragit till den vackra sil- 
I verpjäs, varmed vl blevo förärade av 
j en skafa vänner Vilka grundligt 
överraskade oss på tjugufemte års- 

I dagen efter vårt brollop. Vi hade re
dan krupit till kojs på torsdagskväl
len den 15 april, när dörren helt plöts
ligt öppnades och huset var med ens 
fullt med folk Alla glada och trevli
ga. så där var ingen fråga om att sova 
Pastor B. Håkanson höll ett gripande 
tal Och ett poem upplästes av Mr 
C Strömberg Varpå vi fingo satta 
oss ned vid ett ypperligt dukat .kaffe
bord som ställdes i ordning av dfu 
;ia Sedan vi rikligt forsett oss med 
kaffe och dopp. blev det säng och mu
sik. Och vid midnatt lämnade oss

De 7 Sutherland Sisters 218 218
Flax—

No 1 N W C 
No. 2 C W 

! No. 3 C. W 
: Condetuned 
Traok

vecka 512 513
506 506

demonstrera i LiggeVs Drug Store.
620 .Main Street, hörnet av lxigan Ave.. Winnipeg.
Miss Dora Sutherland. en av de sju Sutherlandsystrarna vill giva 

råd angående behandling av håi och skalpen
Fri examination av skalpen dagligen kl 2- 6 e m., 7:30- 9 e. m 

av Ml~s Dora Sutherland

453
DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.,

CHICAGO, ILL.
453
512 2501-17 Washington Blvd.

(Lcvertru tullfritt i Canada)LIVESTOCK QUOTATIONS.

Fair to go<xl .... $10 50 to $12.75 ;kunna producera komedien Matinee 
tisdagar, torsdagr och lördagar.

Pantages-teatern. Det säges 
denna vecka presenteras “Jarvls Foot- 
light Revue" och utmärker sig med 
Chlca"*os grand opera-sånger en verk- ( 
ligt musikalisk nyhet "The Heart of Good 
Annie Hood" beskrtves såsom en mu- 
'ikaliik half tone.
Winchell och Green samt 
Honnar och Harry Van Fossen 
Mel vin-bröder äro akrobater, och rör
liga bilder visas

Bijou teatern. Denna vecka pr<- ?. 
senteraa William Furnum i den dra- y 
matiserade novellen, kallad "The lA>ne J, 
Star Ranger", författad av Zane Grey 
Vidare visas "The Rainbow Trail", i . . 
vilken Mr. Farnum spelat med erkänd

Konsultation fri—Privat rum. IButcher Cows Common ............ 6 00 to 7.00
Feeders

Sheep and Lambi
$12 00 to|H2 litt-Glöm ej att rådgöra om bruket av Seven Sutherland Sister s Colo. 

ratnr for grått eller urblekt hår. åtta olika färgnyanser — svart, kastan- 
Jehiunt, mörkbrunt, rödbrunt, medelbrunt. ljusbrunt. askblont och guid

at, Choice
Falr to good 
Medium

$10.50 to $12.00 
8.50 to 10.00 

7 50 to 8 25

Good sheep
I Choice ............
Fair to good

$10.00 to $11.00 
8.50 to 9.5Uj Helects $20.00 to $20.00 

18 00 to 18.00 
..... 18 00 to 18.00

Bulle
$ 7.50 to $ 8.50

Heavles 
. $15.00 to $17.00 Lights

Seven Sutherland Sisters' Complexlon Bleach borttager "black 
hvads.' finnar, solbränna. rtverfUnllgt hår och är även ett medel mot 
oljigt skinn

Choice ....
52c per flaska

Vidare märkes
Seven Suthvrland Slster's Beauty Creatn håller huden mjuk och
Tre jars för $1.06. ,t.i vännerna lika glada som de kommit, 

y 1 trots att somliga hade en ganska låpg 
Xj våg att tärdas hem i mörker, snö och 
•f , vatten.

. __ . . . , , . j v1 -*ter ett hjärtligt tack till alla. Ett ^O-ventH paket av skalp-renare g ves fr, t med ; Vlim„.r ,„m bldraglt UI1 den
.|. varje Sl.oo flaska av “Hair (»rower eller Colorator, och vi .C[aftonen 
X giva sex flaskor av “Hair Grower.** tre 50-cents paket av *i*
;* “Scalp i leaner.** allt värt $7.50, för $5.00.

VÅR BOK: >eA Bractical Treatise on Hair and Sealp,*’ F r i.
Alla brev och bvställnlngar givas omedelbar uppmärksamhet 

oéh hora adresseras till Dora Si>iherlami. adressen som ovan till den 24 
april Efter detta datum 1083 1085 Matn St. Winnipeg. Man.

vit Xi:

“Herrar Pälsjägare’’FRI SKALP RENARE x
I
x X

landsman! Högsta priser betalas för alla i-Säqd edra pälsvaror till en 
slags råa skinn.

Mr. å Mrs. O. Lundmark.

X
Iframgång.

Province-teatern spelar under åter- 
denna vecka en ■ 

kallad

Förgiftad Av Gas Mysk-Råttors * > *
XI En Brann. stående delen av 

spännande kärlekshistoria.
"The Beloved Cheater " Nästa vecka Min specialitet till följande höga priser;

Extra stora.

FRANK CARLSON FANN LINDRING 
AV DODDS KIDNEY PILLS.

visas ett i film omsatt stycke av den 
berömde novellisten Emerson Hough. 
Pjäsen heter "The Sagebrusher" samt 
visaShsi förening med officiella bilder 
över den tyska submarinen U-35.

Stora, Medium, SmÅ
No. 1 Spring Råttor 
No. 2 Vinter Råttor

Ungråttor och skadade efter värde. Betalar 
och sänder Express Money Order samma dag. 
bliva tillfredsstälda- Intet avstånd för långt-

$6.00 4.25 3.50Saskatchewan-man. som led hela som. 
maren, förklarar, att han» nya livs- 
kontrakt beror på Dodd's Kidney 
Pilla.

Verkligt Järnvägs-Ur 3.504.00 2.75
f

expressomkostnader här 
Giv mig ett försök- Ni

WINNIPEG CASH PRICES.» I21 stenar, garanterad i 25 år
Livelong. Sask . den 19 april (Spe

cial.» J högsta grad entusiastisk^ 
över den nytta, som han erhållit ge
nom att bruka Dodds Kidney Pills. 
ar Mr Frank Carlson, en välkänd och 
bugt respekterad Innebyggare på den
na plats.

"Jag blev gasforgiftad i en brunn på 
min farm 25 fot djup." säger Mr Carl
son. "Jag var nära nog död. Under 
ea hel sommar var jag under behand
ling for denna svårighet utan au bliva 
båttre.

"Då läste jag i en liten almanacka 
orr^Dodd s Kidney Pills. Jag hade in
gen idé om. att de kunde gora mig nå
gon nytta, men jag var villig att för
söka vad som helst. Till min över
raskning blev min hälsa i allmänhet 
så förbättrad och mina njurar voro så 
mycket bittre, att jag känner mig hå
gad att råda var och en att begagna 
Dodd s Kidney Pills Jag skulle ej 
vilja vara dem förutan "

Dod ds Kidney Pills äro ett njurbo- 
temedel. De stärka njurarna och sät 
ta dem iatånd till att utföra sitt verk 
fullständigt ifråga om att avskilja 
orenbet ur blodet.

Fråga Edra grannar om Ikxfd s Kid
ney Pills Icke äro det förnämsta bo
tt medlet för sjuka njurar

Dodd s Kidney Pills. 60c per ask. el
ler sex askar for $2.66 hos alla medi- 

j cinhandlande eller The Dodds Medicin 
Co.. Limited, Toronto. OnL

Endast $8.25 April 21st. 1920.
The&e prices are always the quota- 

tlons on cash grains at the time of 
closing the future market:

F1XED PRICES ON WHEAT 
Wheat—

No. 1 hard 
t\o 1 northern ....
No 2 northern 
No 3 northern 
No 4 special ....
No 5 special .
No. 6 spec
Feed ..... L

Screenings

xFritt: Senast patente- 
rade portmonä.... Fritt

X| L. HOLST, Holst Point> Minaki, Ont. x
xSpot. Previous

215
i 215

212
Endast en gång under Er livstid 

kan Ni tillgodogora Eder ett sådant 
erbjudande, aom nu erbjudes Er. 
Just tänk på det. att ett $20 oo 
järnvägs ur kan nu av vem som 
helst erhållas från oss endast för 
$8 25
gjort mycket vackert och starkt, 
har ett första klassens verk av det 
basta schweiziska fabrikat och är 
garanterat för 25 år Dessa ur åro 
kända l vårldea såsom de bästa, 
vmedan de hålla tiden på minuten 
och aldrig komma i olag Alla kon
duktörer och lokomotiv förare på 
järnvägarna begagna dessa ur och 
alla tåg gå efter dessa ur Om 
önskar have ett gott ur och bliva 
tillfredsställd, så rida vi Er att kö
pa detta ur; Ni kommer aldrig att 
ångra d« l Dessa ur äro sålda till 
mycket hoga pris. men vi onska 

övertyga publiken, att endast våra ur åro de bästa for oilligaste priset, 
så vi healvto att sälja dem for en mycket kort tid för endast $8 25 Ifall 
Ni ej »kulle bliva tillfredsställd ra»-d detta ur. sedan Ni erhållit det. kan 
NI återsända det ilU oas. och vl skola återbetala Edra penningar 

Vi betala alla postutgifter.
FRITT: Den. »om sänder oss en order, erhåller abaolut fritt en av de 

senaat patenterade portmonä er. som »r mycket vacker och praktisk
Klipp ut denna annons och sänd den Ulä ons med Eder order jåmte 

summan $8 25 i Poet eller Express Mom y order, och vt vilja per omgå
ende fylla Eder order. Skriv genast till

IMPERIAL WATCH COMPAXY,
Dep t.

MILWAVKEE

...... 215
...... 212

... 208
..... 202

......; 191
... 181

208
202
191

w
181..Det ur. som visas här. år
171171

2100 2100 • •

VI ARO BEREDDA ::

% Att giva Eder de bästa möbler, tillverkade av de 
bästa fabriker i Canada till de mest resonabla pri- 

Giv oss några få minuter av eder tid, då ni 
är nere i staden.

<

Plats Sökes.
ser.

En medelålders änka med en son. 6 ■ 

år gammal, önskar plats på farm som 

hushållerska Kan tillträda glaisen 

genast. Svar märkt "hushållerska.'* 

insändas till Svenska Canada Tidnin

gen. 325 Logan Ave. Winnipeg. Man.

0VER-LAND H0USE FURNISHING C0.
580 MAIN STREET, HÖRNET AV ALEXANDER AVE.

1499 n
AVE. CHICAGO. ILL. Gynse Våra Annonsörer1016
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